
"lveaidad/laconal de'flla,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

A v. Bolivia 5 150 -zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 14 de agosto de 2007

Expediente Nº 8.147/05

Res. C.D. N 385/07

VISTO:

La Licencia soli citada por la Dra. Juana Rosa de la Fuente, Profesora Titular -

Dedicación Exclusiva de esta Unidad Académica, con la finalidad de realizar estudios
espectroscópicos por Resonancia Magnética Nuclear en el Departamento de Química de la
Universidad de Camegie Mellon en Pittsburg, Pensylvania, Estados Unidos, entre el
03/09/07 y el 05/10/07;

CONSIDERANDO:

Que el Dpto. de Química otorgó el visto bueno al mencionado pedido, encontrándose
reglamentada por el Art. 15º Inc. a) de la Res.N 343/83 de Rectorado de esta Universidad;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 08/08/07, constituido en
Comisión, aprueba por mayoría acordar la licencia solicitada por la Dra. de la Fuente;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le sonpropias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Tener por concedida, licencia extraordinaria con goce de haberes a la Dra.
Juana Rosa de la Fuente, ProfesoraTitular-Dedicación Exclusiva, con la finalidad de realizar
estudios espectroscópicos por Resonancia Magnética Nuclear en el Departamento de Química
de la Universidad de Camegie Mellon en Pittsburg, Pensylvania, Estados Unidos, entre el
03/09/07 y el 05/10/07, en un todo de acuerdo a lo reglamentado por el Art. 15° Inc. a) de la
Res. Nº 343/83.

ARTICULO 2º: Recordar a la Dra. de la Fuente, que a su regreso deberá presentar las
certificacionescorrespondientes, que acreditan la asistencia al mencionado lugar.

lg. NORBERTO A./ORO BOMINIzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
DEt

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

YAZLLE
EMICO

S EXACTAS

ARTÍCULO 3°: Hágase saber a la Dra. de la Fuente y siga a Dirección General de Personal
:~• su tomadel n, registro y demásefectos. Cumplido, ARCHÍVESE.-

13
t


